ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

452650, с. Бакалы, ул. Ленина, 91

тел. (34742) 3-29-07

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАКАЛЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

452650, Бакалы ауылы, Ленин урамы, 91

тел. (34742) 3-29-07

РЕШЕНИЕ

«27» июня 2019 года                                                 № 79-498

с. Бакалы

О заверении списка кандидатов на выборах депутатов Советов сельских

поселений муниципального района Бакалинский район РБ и

дополнительных выборах депутата Совета муниципального района

Бакалинский район РБ по Михайловскому одномандатному

избирательному округу №14, выдвинутых местным отделением

Бакалинского района БРО ВПП «Единая Россия» и регистрации

уполномоченного представителя.

Рассмотрев список кандидатов в депутаты Советов сельских поселений

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан и

дополнительных выборах депутата Совета муниципального района Бакалинский

район РБ по Михайловскому одномандатному избирательному округу №14,

прилагаемые к нему документы, представленные  местным отделением

Бакалинского района БРО ВПП «Единая Россия» и кандидатуру уполномоченного

представителя Закировой Гульсины Рафиловны, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. В соответствии с частью 3 статьи 46 Кодекса РБ о выборах заверить

список кандидатов в депутаты Советов сельских поселений муниципального

района Бакалинский район Республики Башкортостан и дополнительных выборах

депутата Совета муниципального района Бакалинский район РБ по Михайловскому

одномандатному избирательному округу №14, представленные местным

отделением Бакалинского района БРО ВПП «Единая Россия» (список прилагается).

2. В соответствии с частью 6 статьи 42 Кодекса РБ о выборах и на

основании решения местного политического совета местного отделения

Бакалинского района БРО ВПП «Единая Россия» зарегистрировать

уполномоченного представителя Закирову Гульсину Рафиловну.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан, на стенде

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Ефимова О.А..

Председатель ТИК    О.А. Ефимов

Секретарь ТИК    Л.В.Кириллова